## Claudij Roseletti.

Antehac nostra cuiquam Ciceronis inesse  
 Eloquium, nervos, uimq; stylumq; negant.  
 At tua Longoli auscultent sine nomine, nullum  
 Iurabunt alium tam Ciceronis opus.

## Eiusdem.

Antistes eloquentia, magni nepos  
 Atlantis, admiratus ut Longolium est  
 Artificibus fandi esse priscais non modò  
 Parem, sed & maiorem: ait, præstantior  
 Ut plurimum discipulus est didascalo;

## Latomi.

Ille caput regni, Phœbiq; Lutetia nutrix,  
 Longolium ciuem dixerat esse suum.  
 Interea attollens simileis Mechlinia cristas.  
 Afferuit titulo non grauiore sibi.  
 Roma sed indignans; meus est si Tullius, inquit,  
 Non hic: & asscripsit: non meus esse potest.  
 Proficiens tandem titulis Sconhouia ueris,  
 Dulcibus ex hortis flore reuineta caput:  
 Gaudeo quòd Batauanam uel nunc amplecteris aurem,  
 Roma, ait, at partum tu mihi redde meum:  
 Septem urbes certent de stirpe insignis Homeri,  
 Quatuor est harum lis speciosa magis.

Aurelius

## Aurelius Augurellus LXVIII.

**N**ON est cur miremur in pusillo corpore uiuacissimi hominis Aurelij Augurelli præaltum ingenium enituisse. Fit enim plerunque natura, ut innati spiritus uis ipsa collector, parua compaginis membra aptissimè regat, & quod mentis est ad excogitandum, plenius atque ualidius illustret. Is Arimini natus, uitam in literis perdiscendo, docendoque ad octogesimū tertium ætatis annum, feliciter extendit, Venetijsq; in primis habitus est multò doctior, & purior, quàm quisquam alius, qui Latinas Græcāsque literas priuato quodam officio, ac ob id quæstuosiore proficeretur. Extant eius Ode plures, & pauca Elegiæ Romana simplicitate decantate, sed Iambico uersu à paucis hætenus prosperè tentato, uisus est ad antiquæ laudis metam propius accessisse. Nouissimè ridendus ille mortuus certæ egestatis, & casi laboris comes, curiosis ingenijs familiaris, totum homunculum occupauit, metalla & succos in abditis fornacibus recoquentem, ut ex argento uiuo concretum, & ductile argentum ad cudendam monetam efficeret, & admirabilem abditarum naturæ rerum massam conflando, purum inde aurum crearetur. Sed ea cura inani uoto suscepta, nequaquam magno damno ei cessit, quum ingenium ab irrita spe ad factitanda carmina uerberetur, ut fallacis, & irritæ artis certitudinè, carminibus

authoritate demonstraret; quū ipso consciētiæ pudorē  
 inanis artifex proderetur. Scripsit enim Chrysopœiā  
 ad Leonē auri cōtemporē, ut prodigē utenti ad alēda  
 ingenia, festosq; & planē regios sumptus, inexhaustæ  
 opes sine iniuria humani generis, abundē suppeterēt.  
 Edidit etiam Geruntica, Petro Lipomano discipulo  
 dicata, quem hodie Veronenses uirtutis merito, Anti-  
 stitem uenerantur. Taruisij, ubi flamen erat, quum ad  
 forum in taberna libraria disputaret, apoplexia cor-  
 reptus, subito interijt. Depicta est tumulo effigies, cui  
 hoc ipse carmen subscripserat.

Aurelij Augurelli imago est, quam uides,

Vni uacantis literarum serio

Studio, & iocoso, dispari cura tamen:

Hoc, ut uegetior sic fieret ad seria:

Illo, ut iocosis uteretur firmior.

### Latomi.

Iocum uetustum refricans Aurelius,

Dum sperat aurum, luditur carbonibus.

Adhuc Leoni scribit auri prodigo,

Iam certus artis, nempe Chrysopœiam:

Vt quod minus collegit è carbonibus,

Auidi Leonis eriperet è dentibus.

### Guido Posthumus LXIX.

VIDEO Posthumus Pisauensis, lepidō  
 & comi, argutoq; ingenio porta, quum  
 Elegias, & uarijs numeris carmina facti  
 taret; in aula Leonis conspicuus fuit. Pa-  
 tibat

tebat enim ea liberaliter, meridianis præsertim horis, quum citharædi cessarent, his omnibus, qui eruditæ suauitatis oblectamenta ad ciendam hilaritatem intulissent. Sed benigna Principis manu sæpe donatum, & non insulsè ad honores aspirantem, regius inuasit morbus, ex moribunda patriæ sede procul dubio conceptus. Medici suaserunt, ut Capranicum secederet Sutrimi agri uicum, aeris salubritate percelebrem; atq; ita humanitate, ac indulgentia Herculis Rangoni Cardinalis, cuius opibus familiariter utebatur, eò deuectus est. Verum non multò post exusto lenta febre toto uiscere, uel adhuc iuuenis, uim morbi, fatiq; sustinere non potuit. In æde diui Fraucisci tumulatum, poetæ sodales his carminibus profecuti sunt.

## Tibaldei.

Posthumus hic situs est, ne dictum hoc nomine credas.

In lucem extincto quòd patre prodierit.

Mortales neq; enim talem genuère parentes,

Calliopeia fuit mater, Apollo pater.

## Iani Vitalis.

Querite nunc alium Musæ, quem semper ametis;

Qui uos semper amet, Posthumus occubuit.

## Latomì.

Me Iouis & Veneris fausto sub sidere natum,

Phœbus adoptauit, nomen & imposuit.

Vnde (nec est alia factum ratione) sciatis,

Me post defossum uiuere corpus humo.

## Nicolaus Leonicensus LXX.

**N**EMO profitentium Medicorum, Nicolaus Leonicensis Vicentino uera salutaris scientiæ dogmata, purius atq; nitidius explicauit. Nemo errores Sophistarum importuna garrulitate cuncta fœdantium, eloquentius, atq; ualidius consutauit. Nemo eo demum ad illustrem certioris peritiæ fidem, longius atq; salubrius uitam produxit. Primus enim Græca Galeni uolumina Latine interpretando studiosis perdiscenda demonstrauit, imperitorum latratibus, publicatis summa eloquentia commentarijs occurrerat, ut pote qui ab in eunte etate optimis literis deditus, ingentes opes capacis & maximè constantis ingenij, ad illustrandam medicinam contulisset. Cibi enim, & uini maximè abstinentissimus, usq; adeò mollioris uitæ uoluptates abdicauit, ut pecunias, luxuriæ instrumenta, nec agnita quidem moneta nota contemneret; oblatum, & nullum delectum cura cibum caperet; nec unquam de Fortuna quæreretur, quòd unam uir acutus studiorum laudem respiceret; nec opportuna mediocris uitæ subsidia, benignitate Ferrariensium principum Hercules, Afonsiq; filij, sibi defutura prospiceret. Eum hercule perfectum Stoicum putasses, nisi honesto ori liberalis hilaritas affuisset. Edidit cruditum, & perelegantem librum, qui Romanus medicus Antisophista inscribitur.